

# AGENCIA DE BOLSA

Balance General al 30 de noviembre de 2023

(Expresado en miles de bolivianos)

COD	CUENTA	BIA	CAI	CBA	GVA	IBO	MAB	MIB	NVA	PAN	SUD	SZS
1010000	- DISPONIBLE	23,293	51,179	10,005	19,752	14	6,052	10,345	39,304	1,553	2,530	3,613
1020000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI	63,825	19,834	8,527	859	7,501	440	11,809	16,809	1,342	5,794	
1030000	- INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO	150,639	270,549		90,411	2	26,190	40,080	86,316	13,209		
1040000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO	1,759	18,842		3,883				151	5,721		1,658
1080000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO	78	29	231	396	3,458	6,027	57	151	638	815	1,229
1090000	- IMPUESTOS POR RECUPERAR			19	36	437	6		134	100	431	123
1100000	- GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	163	45	26	116	50	52	113		193	66	239
1110000	- ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO		1			344	404	500	449	345	350	489
	<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>239,757</b>	<b>360,479</b>	<b>18,808</b>	<b>115,452</b>	<b>11,807</b>	<b>39,170</b>	<b>62,905</b>	<b>143,314</b>	<b>23,102</b>	<b>9,987</b>	<b>7,351</b>
1200000	- INVERSIONES PERMANENTES	153	2,314	17	2,825	79	145		2,759	10,196	2,911	100
1250000	- DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO							9				1
1260000	- ACTIVO FIJO	3,027	123	5,126	354	123	114	137	235	4,213	315	23,771
1270000	- ACTIVO INTANGIBLE	88	119	156	191	73	344	1,025	111	461	69	31
1300000	- OTROS ACTIVOS	17	51	31	61	14	2,454	13	17	403	9	2
	<b>TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>3,286</b>	<b>2,607</b>	<b>5,330</b>	<b>3,432</b>	<b>289</b>	<b>3,057</b>	<b>1,205</b>	<b>3,122</b>	<b>15,273</b>	<b>3,304</b>	<b>23,906</b>
	<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>243,042</b>	<b>363,086</b>	<b>24,138</b>	<b>118,884</b>	<b>12,096</b>	<b>42,227</b>	<b>64,111</b>	<b>146,436</b>	<b>38,375</b>	<b>13,290</b>	<b>31,257</b>
2020000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO	202,509	306,377		90,547	591	29,741	46,687	103,899	13,302		
2030000	- OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO					20	50					
2040000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	342	546	156	228	3,670	4,738	33		289	3,159	1,159
2050000	- IMPUESTOS POR PAGAR	27	64	38	441	27	3	98	3,263	115	10	16
2060000	- PROVISIONES	2,058	2,281	1,375	1,183	805	588	327	2,711	903	1,128	7,755
2080000	- OTROS PASIVOS CORRIENTES					9				390		
	<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>	<b>204,936</b>	<b>309,268</b>	<b>1,569</b>	<b>92,398</b>	<b>5,121</b>	<b>35,121</b>	<b>47,145</b>	<b>109,873</b>	<b>14,998</b>	<b>4,298</b>	<b>8,930</b>
2090000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO									342		
2100000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO											
	<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>									<b>342</b>		
	<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>204,936</b>	<b>309,268</b>	<b>1,569</b>	<b>92,398</b>	<b>5,121</b>	<b>35,121</b>	<b>47,145</b>	<b>109,873</b>	<b>15,340</b>	<b>4,298</b>	<b>8,930</b>
3010000	- CAPITAL SOCIAL	29,983	39,100	14,661	24,112	5,603	6,390	9,894	22,326	19,652	7,118	20,000
3020000	- APORTES NO CAPITALIZADOS					3,259	1,000					
3040000	- RESERVAS	6,174	11,236	6,983	1,386	376	262	4,947	10,247	3,267	1,477	8,675
3050000	- RESULTADOS ACUMULADOS	1,949	3,321	924	988	-2,263	-545	2,125	3,990	116	296	-6,348
3060000	- AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL										99	
3070000	- AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES		161								3	
	<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>38,106</b>	<b>53,819</b>	<b>22,569</b>	<b>26,486</b>	<b>6,975</b>	<b>7,106</b>	<b>16,966</b>	<b>36,563</b>	<b>23,035</b>	<b>8,992</b>	<b>22,327</b>
	<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>243,042</b>	<b>363,086</b>	<b>24,138</b>	<b>118,884</b>	<b>12,096</b>	<b>42,227</b>	<b>64,111</b>	<b>146,436</b>	<b>38,375</b>	<b>13,290</b>	<b>31,257</b>
6010000	- DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	62,438	32,745	17,367	39,234	1,366	72	1,070	4,247	70,616	2,240	26,619
6020000	- INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	2,905,887	3,084,324	5,290,949	1,232,226	148,702	1,493,287	4,830,347	6,037,875	1,851,934	243,321	4,689,942
6030000	- VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS				45,520							
6050000	- ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS			4,526,927		167,460				1,531,832		
6070000	- VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO	348							175	16,831		6,207
	<b>CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO</b>	<b>2,968,673</b>	<b>3,117,069</b>	<b>9,835,243</b>	<b>1,316,981</b>	<b>317,527</b>	<b>1,493,359</b>	<b>4,831,416</b>	<b>6,042,298</b>	<b>3,471,212</b>	<b>245,561</b>	<b>4,722,768</b>
		<b>2,968,673</b>	<b>3,117,069</b>	<b>9,835,243</b>	<b>1,316,981</b>	<b>317,527</b>	<b>1,493,359</b>	<b>4,831,416</b>	<b>6,042,298</b>	<b>3,471,212</b>	<b>245,561</b>	<b>4,722,768</b>
7010000	- ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA	-62,438	-32,745	-17,367	-39,234	-1,366	-72	-1,070	-4,247	-70,616	-2,240	-26,619
7020000	- ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	-2,905,887	-3,084,324	-5,290,949	-1,232,226	-148,702	-1,493,287	-4,830,347	-6,037,875	-1,851,934	-243,321	-4,689,942
7030000	- ACREEDORES POR VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS				-45,520							
7050000	- ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS			-4,526,927		-167,460				-1,531,832		
7070000	- ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA	-348							-175	-16,831		-6,207
	<b>CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO</b>	<b>-2,968,673</b>	<b>-3,117,069</b>	<b>-9,835,243</b>	<b>-1,316,981</b>	<b>-317,527</b>	<b>-1,493,359</b>	<b>-4,831,416</b>	<b>-6,042,298</b>	<b>-3,471,212</b>	<b>-245,561</b>	<b>-4,722,768</b>
	<b>TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</b>	<b>-2,968,673</b>	<b>-3,117,069</b>	<b>-9,835,243</b>	<b>-1,316,981</b>	<b>-317,527</b>	<b>-1,493,359</b>	<b>-4,831,416</b>	<b>-6,042,298</b>	<b>-3,471,212</b>	<b>-245,561</b>	<b>-4,722,768</b>
8010000	- REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	1,202,098	3,121	8,469	378	9,083	21,450	67	2,422,364	23,226	730	500
	<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS</b>	<b>1,202,098</b>	<b>3,121</b>	<b>8,469</b>	<b>378</b>	<b>9,083</b>	<b>21,450</b>	<b>67</b>	<b>2,422,364</b>	<b>23,226</b>	<b>730</b>	<b>500</b>
		<b>1,202,098</b>	<b>3,121</b>	<b>8,469</b>	<b>378</b>	<b>9,083</b>	<b>21,450</b>	<b>67</b>	<b>2,422,364</b>	<b>23,226</b>	<b>730</b>	<b>500</b>
9010000	- ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	-1,202,098	-3,121	-8,469	-378	-9,083	-21,450	-67	-2,422,364	-23,226	-730	-500
	<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>	<b>-1,202,098</b>	<b>-3,121</b>	<b>-8,469</b>	<b>-378</b>	<b>-9,083</b>	<b>-21,450</b>	<b>-67</b>	<b>-2,422,364</b>	<b>-23,226</b>	<b>-730</b>	<b>-500</b>
	<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>	<b>-1,202,098</b>	<b>-3,121</b>	<b>-8,469</b>	<b>-378</b>	<b>-9,083</b>	<b>-21,450</b>	<b>-67</b>	<b>-2,422,364</b>	<b>-23,226</b>	<b>-730</b>	<b>-500</b>

**AGENCIA DE BOLSA**

Balance General al 30 de noviembre de 2023

(Expresado en miles de bolivianos)

COD	CUENTA	VUN	Total
1010000	- DISPONIBLE	22,872	190,512
1020000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES E INSTRUMENTOS REPRESENTATI	67,546	204,287
1030000	- INVERSIONES EN OPERACIONES DE REPORTO	102,739	780,136
1040000	- INVERSIONES BURSÁTILES EN VALORES REPRESENTATIVOS DE DERECHO		32,014
1080000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS PENDIENTES DE COBRO	1,625	14,735
1090000	- IMPUESTOS POR RECUPERAR	0	1,286
1100000	- GASTOS PAGADOS POR ANTICIPADO	282	1,345
1110000	- ACTIVOS DE USO RESTRINGIDO	500	3,382
	<b>TOTAL ACTIVO CORRIENTE</b>	<b>195,565</b>	<b>1,227,698</b>
1200000	- INVERSIONES PERMANENTES	118	21,639
1250000	- DOCUMENTOS POR COBRAR LARGO PLAZO	1,009	1,019
1260000	- ACTIVO FIJO	581	38,120
1270000	- ACTIVO INTANGIBLE	267	2,935
1300000	- OTROS ACTIVOS	20	3,091
	<b>TOTAL ACTIVO NO CORRIENTE</b>	<b>1,995</b>	<b>66,804</b>
	<b>TOTAL ACTIVO</b>	<b>197,560</b>	<b>1,294,502</b>
2020000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A CORTO PLAZO	99,923	893,576
2030000	- OBLIGACIONES POR OPERACIONES BURSÁTILES A CORTO PLAZO		70
2040000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO	181	14,498
2050000	- IMPUESTOS POR PAGAR	225	4,327
2060000	- PROVISIONES	1,289	22,403
2080000	- OTROS PASIVOS CORRIENTES		399
	<b>TOTAL PASIVO CORRIENTE</b>	<b>101,617</b>	<b>935,274</b>
2090000	- OBLIGACIONES POR FINANCIAMIENTO A LARGO PLAZO		342
2100000	- DOCUMENTOS Y CUENTAS POR PAGAR A LARGO PLAZO	44	44
	<b>TOTAL PASIVO NO CORRIENTE</b>	<b>44</b>	<b>386</b>
	<b>TOTAL PASIVO</b>	<b>101,661</b>	<b>935,660</b>
3010000	- CAPITAL SOCIAL	53,747	252,586
3020000	- APORTES NO CAPITALIZADOS		4,259
3040000	- RESERVAS	5,111	60,140
3050000	- RESULTADOS ACUMULADOS	37,041	41,594
3060000	- AJUSTES POR INFLACIÓN AL CAPITAL		99
3070000	- AJUSTE POR INFLACIÓN DE RESERVAS PATRIMONIALES		164
	<b>TOTAL PATRIMONIO</b>	<b>95,899</b>	<b>358,842</b>
	<b>TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO</b>	<b>197,560</b>	<b>1,294,502</b>
6010000	- DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	16,167	274,181
6020000	- INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	7,542,390	39,351,183
6030000	- VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS		45,520
6050000	- ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS		6,226,219
6070000	- VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA O REGISTRO	70,340	93,901
	<b>CUENTAS DE ORDEN DEUDORAS DEL PATRIMONIO AUTONO</b>	<b>7,628,897</b>	<b>45,991,004</b>
		<b>7,628,897</b>	<b>45,991,004</b>
7010000	- ACREEDORES POR DISPONIBLE Y CUENTAS DE TERCEROS EN ADMINISTRA	-16,167	-274,181
7020000	- ACREEDORES POR INVERSIONES DE TERCEROS EN ADMINISTRACIÓN	-7,542,390	-39,351,183
7030000	- ACREEDORES POR VALORES EMITIDOS NO COLOCADOS		-45,520
7050000	- ACREEDORES POR ANOTACIONES EN CUENTA DE TERCEROS		-6,226,219
7070000	- ACREEDORES POR VALORES DE TERCEROS EN CUSTODIA	-70,340	-93,901
	<b>CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS DEL PATRIMONIO AUTO</b>	<b>-7,628,897</b>	<b>-45,991,004</b>
	<b>TOTAL CUENTAS DE ORDEN ACREEDORAS</b>	<b>-7,628,897</b>	<b>-45,991,004</b>
		<b>-7,628,897</b>	<b>-45,991,004</b>
8010000	- REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	49,387	3,740,873
	<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO DEUDORAS</b>	<b>49,387</b>	<b>3,740,873</b>
		<b>49,387</b>	<b>3,740,873</b>
9010000	- ACREEDORES POR REGISTRO Y CUSTODIA DE LA ENTIDAD	-49,387	-3,740,873
	<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>	<b>-49,387</b>	<b>-3,740,873</b>
	<b>TOTAL CUENTAS DE REGISTRO ACREEDORAS</b>	<b>-49,387</b>	<b>-3,740,873</b>

# AGENCIA DE BOLSA

Estado de Resultados al 30 de noviembre de 2023  
(Expresado en miles de bolivianos)

COD	CUENTA	BIA	CAI	CBA	GVA	IBO	MAB	MIB	NVA	PAN	SUD
5100000	- INGRESOS OPERACIONALES	3,708	2,916	3,386	6,445	3,472	1,598	6,547	5,469	4,124	2,670
5100000	- INGRESOS OPERACIONALES	3,708	2,916	3,386	6,445	3,472	1,598	6,547	5,469	4,124	2,670
4100000	- GASTOS OPERACIONALES	-765	-1,549	-1,094	-721	-486	-786	-1,230	-1,652	-1,018	-484
4100000	- GASTOS OPERACIONALES	-765	-1,549	-1,094	-721	-486	-786	-1,230	-1,652	-1,018	-484
	<b>MARGEN OPERATIVO</b>	<b>2,943</b>	<b>1,366</b>	<b>2,292</b>	<b>5,724</b>	<b>2,986</b>	<b>811</b>	<b>5,317</b>	<b>3,818</b>	<b>3,106</b>	<b>2,185</b>
5200000	- INGRESOS FINANCIEROS	26,342	22,877	5,601	33,478	1,193	32,113	7,822	15,767	6,564	816
5200000	- INGRESOS FINANCIEROS	26,342	22,877	5,601	33,478	1,193	32,113	7,822	15,767	6,564	816
4200000	- GASTOS FINANCIEROS	-17,155	-14,386	-2,826	-3,196	-4,096	-12,620	-7,121	-7,735	-5,029	-347
4200000	- GASTOS FINANCIEROS	-17,155	-14,386	-2,826	-3,196	-4,096	-12,620	-7,121	-7,735	-5,029	-347
	<b>MARGEN FINANCIERO</b>	<b>9,187</b>	<b>8,491</b>	<b>2,775</b>	<b>30,282</b>	<b>-2,903</b>	<b>19,493</b>	<b>701</b>	<b>8,032</b>	<b>1,535</b>	<b>469</b>
	<b>MARGEN OPERATIVO FINANCIERO</b>	<b>12,130</b>	<b>9,858</b>	<b>5,067</b>	<b>36,006</b>	<b>84</b>	<b>20,304</b>	<b>6,018</b>	<b>11,850</b>	<b>4,641</b>	<b>2,654</b>
5300000	- RECUPERACION DE INCOBRABLES	2,358	1,183					0		375	28
5300000	- RECUPERACION DE INCOBRABLES	2,358	1,183					0		375	28
4300000	- CARGOS POR INCOBRABILIDAD	-4,054	-1,183		-29,662	-470	-18,890	0	-12	-655	-107
4300000	- CARGOS POR INCOBRABILIDAD	-4,054	-1,183		-29,662	-470	-18,890	0	-12	-655	-107
	<b>MARGEN DE INCOBRABILIDAD</b>	<b>-1,695</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-29,662</b>	<b>-470</b>	<b>-18,890</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-280</b>	<b>-79</b>
	<b>MARGEN DE INCOBRABILIDAD</b>	<b>-1,695</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-29,662</b>	<b>-470</b>	<b>-18,890</b>	<b>0</b>	<b>-12</b>	<b>-280</b>	<b>-79</b>
	<b>RESULTADO DESPUES DE INCOBRABLES</b>	<b>10,435</b>	<b>9,858</b>	<b>5,067</b>	<b>6,345</b>	<b>-387</b>	<b>1,415</b>	<b>6,018</b>	<b>11,838</b>	<b>4,361</b>	<b>2,575</b>
4400000	- GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	-8,528	-7,287	-3,898	-5,644	-1,876	-2,445	-4,535	-5,217	-5,326	-3,017
4400000	- GASTOS DE ADMINISTRACIÓN	-8,528	-7,287	-3,898	-5,644	-1,876	-2,445	-4,535	-5,217	-5,326	-3,017
	<b>Otros</b>	<b>-8,528</b>	<b>-7,287</b>	<b>-3,898</b>	<b>-5,644</b>	<b>-1,876</b>	<b>-2,445</b>	<b>-4,535</b>	<b>-5,217</b>	<b>-5,326</b>	<b>-3,017</b>
	<b>GASTOS DE ADMINISTRACIÓN</b>	<b>-8,528</b>	<b>-7,287</b>	<b>-3,898</b>	<b>-5,644</b>	<b>-1,876</b>	<b>-2,445</b>	<b>-4,535</b>	<b>-5,217</b>	<b>-5,326</b>	<b>-3,017</b>
	<b>RESULTADO OPERACIONAL</b>	<b>1,907</b>	<b>2,571</b>	<b>1,169</b>	<b>701</b>	<b>-2,263</b>	<b>-1,030</b>	<b>1,483</b>	<b>6,621</b>	<b>-965</b>	<b>-442</b>
5500000	- INGRESOS NO OPERACIONALES	41	565	309	581		15	8	555	2,006	716
5500000	- INGRESOS NO OPERACIONALES	41	565	309	581		15	8	555	2,006	716
4500000	- GASTOS NO OPERACIONALES	0	-77	-13				-47	-38	-935	
4500000	- GASTOS NO OPERACIONALES	0	-77	-13				-47	-38	-935	
	<b>MARGEN NO OPERACIONAL</b>	<b>41</b>	<b>488</b>	<b>296</b>	<b>581</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>-39</b>	<b>516</b>	<b>1,070</b>	<b>716</b>
	<b>MARGEN NO OPERACIONAL</b>	<b>41</b>	<b>488</b>	<b>296</b>	<b>581</b>	<b>0</b>	<b>15</b>	<b>-39</b>	<b>516</b>	<b>1,070</b>	<b>716</b>
	<b>RES. ANTES DE DIF. CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF. NETO</b>	<b>1,948</b>	<b>3,059</b>	<b>1,465</b>	<b>1,281</b>	<b>-2,263</b>	<b>-1,015</b>	<b>1,444</b>	<b>7,137</b>	<b>106</b>	<b>274</b>
5890000	- ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR	0	218	0	0		0	32	781	8	154
5890000	- ABONOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN	0	218	0	0		0	32	781	8	154
4890000	- CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR	-1	-23	0	-1		0	-34	-781	-2	-132
4890000	- CARGOS POR DIFERENCIA DE CAMBIO, MANTENIMIENTO DE VALOR Y AJUSTE POR INFLACIÓN	-1	-23	0	-1		0	-34	-781	-2	-132
	<b>Otros</b>	<b>-1</b>	<b>194</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>	<b>6</b>	<b>22</b>
	<b>AJUSTE POR DIF. DE CAMBIO MANT. VALOR Y AJUSTE POR INF.</b>	<b>-1</b>	<b>194</b>	<b>0</b>	<b>-1</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-2</b>	<b>0</b>	<b>6</b>	<b>22</b>
	<b>UTILIDAD ANTES DE IMPUESTOS</b>	<b>1,947</b>	<b>3,253</b>	<b>1,465</b>	<b>1,280</b>	<b>-2,263</b>	<b>-1,015</b>	<b>1,442</b>	<b>7,137</b>	<b>112</b>	<b>296</b>
4600000	- IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS			-541	-299				-3,146		
4600000	- IMPUESTO SOBRE LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS			-541	-299				-3,146		
	<b>Otros</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-541</b>	<b>-299</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3,146</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>IMPUESTO A LAS UTILIDADES DE LAS EMPRESAS</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-541</b>	<b>-299</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-3,146</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
	<b>UTILIDAD NETA</b>	<b>1,947</b>	<b>3,253</b>	<b>924</b>	<b>981</b>	<b>-2,263</b>	<b>-1,015</b>	<b>1,442</b>	<b>3,990</b>	<b>112</b>	<b>296</b>

SZS	VUN	Total
2,695	9,938	52,968
2,695	9,938	52,968
-605	-2,644	-13,035
-605	-2,644	-13,035
2,090	7,294	39,933
306	7,065	159,945
306	7,065	159,945
-1,764	-5,171	-81,446
-1,764	-5,171	-81,446
-1,458	1,894	78,499
631	9,188	118,432
		3,945
		3,945
-111	-5	-55,149
-111	-5	-55,149
-111	-5	-51,204
-111	-5	-51,204
521	9,183	67,228
-6,699	-7,691	-62,163
-6,699	-7,691	-62,163
-6,699	-7,691	-62,163
-6,699	-7,691	-62,163
-6,179	1,492	5,064
17	8	4,821
17	8	4,821
-9	-3	-1,123
-9	-3	-1,123
8	5	3,698
		3,698
8	5	3,698
-6,170	1,496	8,763
158	0	1,351
158	0	1,351
-1	0	-975
-1	0	-975
158	0	376
		376
158	0	376
-6,013	1,497	9,139
	-125	-4,112
	-125	-4,112
0	-125	-4,112
		-4,112
		-4,112
		-4,112
0	-125	-4,112
-6,013	1,372	5,028